Nesihle ilgili

eserlerin tasnif sebep ve şekillerine baktığımızda, neshin varlığı-yokluğu, neshin

kapsamı, ve hangi ayetlerin neshe konu olduğunu merkeze alan çalışmalar

görülmektedir. Ancak bu literatür içinde problematik seyrin takip edildiği bir

çalışma bulunmamaktadır.

İbnü’n-Nedîm (ö. 385/995) ilk dönemde Kur’ân’ın nâsihi ve mensubu

hakkında eser kaleme alan birçok isim zikretmektedir. Bunlar arasında

Abdurrahman b. Zeyd (ö. 71/690), Mukātil b. Süleyman (ö. 150/767), Ahmed b.

Hanbel (ö. 241/855), Ebû Îsâ et-Tirmizî (ö. 279/892), İbn Ebû Dâvûd es-Sicistânî

(ö. 316/929) gibi isimler bulunmaktadır. Bu dönemde yazılıp da günümüze ulaşan

nesihle ilgili eserlerden bazıları şunlardır: Katâde b. Diâme (ö. 117/735), en-Nâsiħ

ve’l-mensûħ fî kitâbillâh; İbn Şihâb ez-Zührî (ö. 124/742), en-Nâsiħ ve’l-mensûħ;

Ebû Ubeyd Kāsım b. Sellâm (ö. 224/838), en-Nâsiħ ve’l-mensûħ. Daha sonraki

dönemlerde de benzer özelliklerde birçok eser kaleme alınmıştır. Modern döneme